

TOP-PREISE

IM MAI

Diclo-ratiopharm Schmerzgel*
100 g

statt ~~11,50 €~~

7,99 €

Sie sparen 3,51 €



Grundpreis: 7,99 Euro/100 g.

Canesten Extra Creme*
20 g

statt ~~9,90 €~~

6,49 €

Sie sparen 3,41 €



Grundpreis: 32,45 Euro/100 g.

Cetirizin ADGC*
50 Filmtabletten

statt ~~6,97 €~~

4,99 €

Sie sparen 1,98 €



Grundpreis: 21,63 Euro/100 g.

**Amorolfin STADA 5%
wirkstoffhaltiger Nagellack***
3 ml

statt ~~24,50 €~~

17,95 €

Sie sparen 6,55 €



Grundpreis: 59,83 Euro/10 ml.

Vividrin akut Nasenspray*
5 ml

statt ~~8,43 €~~

5,99 €

Sie sparen 2,44 €



Grundpreis: 11,98 Euro/10 ml.

**Cortilind 0,5%
30 g**

statt ~~9,96 €~~

6,49 €

Sie sparen 3,47 €



Grundpreis: 21,63 Euro/100 g.

SNUP Schnupfenspray 0,1 %*
10 ml

statt ~~4,24 €~~

2,49 €

Sie sparen 1,75 €



Grundpreis: 24,90 Euro/100 ml.

Talcid*
50 Kautabletten

statt ~~14,71 €~~

9,99 €

Sie sparen 4,72 €



Grundpreis: 19,98 Euro/100 mg.

IBU-LYSIN-ratiopharm 684 mg*
20 Filmtabletten

statt ~~9,45 €~~

6,49 €

Sie sparen 2,96 €



Grundpreis: 32,45 Euro/100 mg.

Magnesium Verla N Dragées*
200 Dragées

statt ~~14,85 €~~

9,99 €

Sie sparen 4,86 €



Grundpreis: 49,95 Euro/100 g.

Tebonin intens 120 mg*
120 Filmtabletten

statt ~~99,97 €~~

72,95 €

Sie sparen 27,02 €



Grundpreis: 60,79 Euro/100 mg.

Soventol Gel*
20 g

statt ~~5,69 €~~

3,99 €

Sie sparen 1,70 €



Grundpreis: 19,95 Euro/100 g.

orthomol Sport Protein Pulver
480 g

statt ~~21,95 €~~

15,95 €

Sie sparen 6,00 €



Grundpreis: 3,32 Euro/100 g.

Grippostad C*
24 Kapseln

statt ~~12,48 €~~

8,99 €

Sie sparen 3,49 €



Grundpreis: 37,46 Euro/100 mg.

Dobendan Direkt Flurbiprofen
8,75 mg*

24 Lutschtabletten

statt ~~10,48 €~~

6,99 €

Sie sparen 3,49 €



Grundpreis: 29,17 Euro/100 mg.

Besuchen Sie uns unter www.georghaus.de

*Für alle Produkte gilt: Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Statt-Preise sind unsere regulären Verkaufspreise. Dieser Preis gilt nach den gesetzlichen Bestimmungen, wenn diese Arzneimittel zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse abgegeben werden. Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel. Abgabe nur in haushaltüblichen Mengen. Alle Angebote gültig bis 31.05.2018. Preisänderungen vorbehalten.